
N Do 7 let AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

2 AC KidFit Pardubice O loupežníku rumcajsovi 1 1 1 1 1 5 1

3 AE klub LADY Plzeň, AE klub LADY Plzeň Šašek dělá psí kusy ... 2 2 2 2 2 10 2

5 DDM Sluníčko Otrokovice - AT Tlumačov Neseme Vám psaní 3 3 4 4 3 17 3

4 Sport a Aerobic Club LT Párty v rákosí 4 4 3 3 4 18 4

1 AE MTK Jindřichův Hradec Na dvorku 5 5 5 5 5 25 5

N Do 7 let TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

1 DDM Praha 5 Velkoměsto 1 1 1 1 1 5 1

2 DDM Praha 5 Zajíci 4 2 2 2 2 12 2

3 JKMB Baby Dance 2 3 3 3 3 14 3

4 ZŠ Líně Mravenčí show 3 4 4 4 4 19 4

8 PS Háčko Moravská Třebová Tak kterou? 7 5 5 5 5 27 5

5 Dance Rebels MINI Fren Bambule 8 6 7 6 6 33 6

7 ZŠ a MŠ Drnholec Prší, prší 5 8 6 7 7 33 7

6 ŠD při ZŠ Háj ve Slezsku INDIÁNI 6 7 8 8 8 37 8

9 Středisko volného času Boskovice, příspěvková organizaceTaneční trolliáda 0

N Do 7 let GYMNASTIKA 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

7 SGD Špičková- Opava Psí divadlo 2 2 3 1 1 9 1

3 Gymnastický klub TJ Sokol Frýdek-Místek Berušky 3 1 2 2 2 10 2

2 ZŠ a MŠ Opava - Komárov Ledové království 1 5 1 4 4 15 3

4 Sportovní gymnastika dětí Špičková - Opava, z.s.Mateřinky 4 3 4 6 5 22 4

6 MŠ Dělnická 2, Znojmo Bubáci a strašidla 5 6 5 5 6 27 5



1 MŠ Dětský svět, Opava, Šrámkova Čert a Káča 7 7 7 3 3 27 6

5 ZŠ Opava Já bych se ženil jako ďas 6 4 6 7 7 30 7

P Do 7 let TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

1 Crazy - ZŠ a MŠ Vranovice Kluci kočičí 1 1 1 1 1 5 1

2 PS Háčko Štíty Párty 2 2 2 2 2 10 2



N 8 - 10 let AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

6 AK Dodo při ZŠ Kostelec nad Černými lesy Rybičky rybičky rybáři jedou 1 1 1 1 1 5 1

12 DDM Sluníčko Otrokovice - AT Tlumačov Perníková chaloupka 2 2 2 5 5 16 2

5 Aerobic centrum Pardubice Vivaldianno - zrcadlo hudby 3 3 4 3 3 16 3

2 AC KidFit Pardubice Nejlepší je česká atletika 5 4 3 2 2 16 4

7 AE klub LADY Plzeň Willy Fog na cestě kolem světa 4 5 6 4 4 23 5

3 AE MTK Jindřichův Hradec Hurá do Afriky 9 7 5 6 6 33 6

10 Fit studio aerobiku Jany Boučkové Step 7 8 7 8 8 38 7

13 Cvicsnami.cz Rebelové 6 9 9 9 7 40 8

11 Sport a Aerobic Club LT Boney M 8 6 11 7 9 41 9

1 Fit studio aerobiku Jany Boučkové Buráky 11 11 8 11 11 52 10

8 SK FIT FUN Ostrava RIO 10 10 12 10 10 52 11

4 DDM Nýrsko Pozor, jdou k vám Mimoni ! 12 12 10 12 12 58 12

9 ZŠ Šrámkova, Opava Nafrněná 13 13 13 13 13 65 13

N 8 - 10 let TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

7 DDM Praha 5 Andělé. Jsou mezi námi? 1 1 1 1 1 5 1

11 Montegym Praha Restaurace aneb číšnický život 3 4 4 2 2 15 2

19 TK Niké Brno , ZŠ Kotlářská 4 Modrý svět 2 2 2 5 6 17 3

18 DDM Mikulov If Wannabe Dance 6 3 3 3 3 18 4

2 eM-Dance Havlíčkův Brod Say What? 4 5 7 4 5 25 5

1 FSA Jany Boučkové Hip hop 5 9 5 6 8 33 6

6 DDM Praha 5 Nejlepší den 7 7 10 11 4 39 7

17 MiniLedovky ZŠ Jižní Kouzelné housle 9 6 12 7 7 41 8

5 SPORT team Vojkovice Vojandy 8 8 8 9 9 42 9

16 FSA Jany Boučkové Zumba mix 11 16 6 8 10 51 10

3 ZŠ Líně O Popelce 13 10 11 12 12 58 11



13 TJ Tlučná Sestřičky 14 12 9 13 13 61 12

8 Ametyst DDM Nýrsko Kráska a zvíře 10 11 14 17 18 70 13

15 ZŠ Šrámkova, Opava Pořádek musí bejt 16 13 15 10 16 70 14

4 Základní škola Vajgar 592/III, Jindřichův Hradec, 37701Wedding (Svatba) 12 15 13 15 15 70 15

10 TJ Tlučná Mimoni 15 18 17 14 14 78 16

14 Dance Rebels KIDS Fren Bang! Bang! Bang! 18 17 19 16 11 81 17

12 Ametyst DDM Nýrsko Peter Pan 17 14 18 18 17 84 18

9 ZŠ a MŠ CHelčického, Praha 3 / "BB Team" Dance vol. 2 19 19 16 19 19 92 19

N 8 - 10 let GYMNASTIKA 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

2 DDM Nýrsko Avatar 1 1 1 3 3 9 1

3 ZŠ Opava, Šrámkova 4 -přísp.org. Kosí bratři 3 3 2 1 1 10 2

4 Sportovní gymnastika dětí Špičková - Opava z.s Žvýkačky 2 2 3 2 2 11 3

1 Montegym Praha Námořnice 4 4 4 4 4 20 4

5 SGD Špičková- Opava Psí divadlo 0

P 8 - 10 let AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

2 Aerobic Team KN Ostrava Alenky v říši divů 1 1 1 1 1 5 1

5 Cvicsnami.cz Romeo a Julie 2 3 3 2 2 12 2

4 KK-aerobik Kouzelnická show Davida Copperfielda3 2 2 3 3 13 3

1 Aerobic MTK Jindřichův Hradec Rock and Roll 4 4 4 4 4 20 4

3 Aerobic team Orel Blansko HON NA JELENA 0

P 8 - 10 let TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

5 TK Niké Brno , ZŠ Kotlářská 4 Na stopě 1 1 2 1 1 6 1



7 Crazy - ZŠ a MŠ Vranovice V Peřině 4 2 2 3 3 14 2

2 ZŠ Opava, Šrámkova 4-přísp. org. Jen počkej, zajíci 3 4 7 2 2 18 3

9 Taneční škola Starlet Čebín Čert ví proč 2 5 6 4 5 22 4

6 Questionmark při DDM Blansko Can´t stop the feeling 5 3 5 6 7 26 5

3 Dance Rebels KIDS Horní Bečva Uvnitř jukeboxu 7 8 4 5 4 28 6

1 The Caramels Do you wanna Dance? 6 6 3 8 6 29 7

4 Taneční škola Starlet Pavlovská Dance now 8 7 8 7 8 38 8

8 Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková organizaceLedové království 0



N 11 - 13 LET AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

8 AK Dodo při ZŠ Kostelec nad Černými lesy Stěhuj.cz 2 1 4 1 1 9 1

5 ZŠ Zbůch - kroužek rope skipping Časostroj 1 3 2 4 2 12 2

6 AC KidFit Pardubice Kung-fu fighting 6 2 1 2 4 15 3

9 Aerobic Team Lány pod TJ Sokol Lány Cikánské tanečnice 3 4 5 3 3 18 4

4 ZŠ Černošice Léto s Pink 7 6 7 7 6 33 5

14 DDM Sluníčko Otrokovice - AT Tlumačov Maska 4 5 8 9 8 34 6

15 ZŠ Trávníky Otrokovice V říši za zrcadlem 5 7 9 5 10 36 7

7 DDM Symfonie Poděbrady Robinsonky 9 9 11 8 5 42 8

3 Jumpers United Jumpers United 11 8 3 14 9 45 9

1 ZŠ Buzulucká - Teplice Námořníci 8 10 6 10 12 46 10

16 SK FIT FUN Ostrava Fitness tým 10 11 10 11 7 49 11

2 SPORT CLUB Sweat&Smile Flames 12 12 12 6 11 53 12

11 ZŠ Opava Vzorné studentky? 13 13 13 13 14 66 13

12 DDM nýrsko Nikde se tak netancuje, jako u  nás v Babovřeskách14 14 14 12 13 67 14

10 Aerobic centrum Pardubice Maska podle Jimma Carreyho 0

13 SPORT CLUB Sweat&Smile Flames 0

N 11 - 13 LET TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

5 ŠSK při ZŠ Štáflova Havlíčkův Brod Sluneční soustava 1 1 1 1 1 5 1

2 FSA Jany Boučkové Hip Hop Junior 2 3 2 2 2 11 2

1 ZŠ Buzulucká - Teplice Velká Zumba 3 7 3 3 3 19 3

6 PS Háčko Moravská Třebová Fotbal 4 2 5 4 6 21 4

4 TJ Tlučná Letušky 7 4 4 5 4 24 5

9 Aerobic Team Jitky Exlové Labutí jezero 5 5 6 6 5 27 6

3 ZŠ Líně Žokejky 8 6 8 7 7 36 7

7 DDM Mikulov TANČI! 6 8 7 8 8 37 8



8 Středisko volného času Boskovice, příspěvková organizaceLatino ala salsa 0

N 11 - 13 LET GYMNASTIKA 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

1 ZŠ Špindlerův Mlýn v cirkusu 1 1 1 1 1 5 1

2 TJ Dioss Nýřany Baletky 2 2 2 2 2 10 2

P 11 - 13 LET AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

3 Aerobic club DDM Ústí nad Labem, AT Smile Úsměv prosím 2 1 1 2 1 7 1

5 AE klub LADY Plzeň Kariéristky v akci 1 3 2 1 2 9 2

4 AK Dodo při ZŠ Kostelec nad Černými lesy Den sv. Valentýna 4 2 4 3 3 16 3

6 TJ BANÍK ZBÝŠOV GIRLFRIEND 3 4 3 5 4 19 4

2 FSA Renaty Javůrkové Dream team 5 5 5 4 5 24 5

1 AE MTK Jindřichův Hradec Svatba 0

7 Aerobic team Orel Blansko Děti ráje 0

P 11 - 13 LET TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

2 JKMB Shark Tale 1 3 1 1 2 8 1

1 The Caramels Tancuj ! 3 1 2 3 1 10 2

4 SPORT team Vojkovice Rockerky 2 2 6 2 3 15 3

9 Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková organizaceDark dance 4 5 4 4 4 21 4

6 TK PIERRO FORTE OSTRAVA PIRÁTI 6 4 3 6 7 26 5

7 Questionmark při DDM Blansko Bang 5 6 5 7 5 28 6

5 Dance Rebels JUNIORS Rebelský útěk 8 7 8 5 6 34 7

8 Crazy - ZŠ a MŠ Vranovice Out of control 7 8 7 8 8 38 8

3 ZŠ a MŠ CHelčického, Praha 3 / "BB Team" Dance vol. 1 0



P 11 - 13 LET GYMNASTIKA 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

2 TJ VP FRÝDEK MÍSTEK Kuchaři a mouky 1 1 1 1 1 5 1

1 ZŠ Opava Money 2 2 2 2 2 10 2

3 ZŠ Opava, Šrámkova Můra a motýl 3 4 3 3 3 16 3

4 SGD Špičková- Opava Kolotoč 4 3 4 4 4 19 4



N 14 - 16 LET AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

8 GYM CLUB Třebíč při ZŠ a MŠ Bartuškova Indiánky 1 1 4 1 2 9 1

6 Pralinky, Dům dětí a mládeže Bystřice nad PernštejnemSebevražedný oddíl 3 3 2 2 1 11 2

7 Relax klub Rájec-Jestřebí Casino 2 2 1 3 4 12 3

3 AC Diamonds Domažlice Samba de RIO 4 4 3 4 3 18 4

1 Aerobic Team Lány pod TJ Sokol Lány Vojandy 6 5 5 5 5 26 5

4 ZŠ Černošice Dortíky 5 6 6 6 6 29 6

2 Aerobic Team Lány pod TJ Sokol Lány Labutí jezero 0

5 FSA Renaty Javůrkové Pro radost 0

N 14 - 16 LET TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

4 DDDM STONOŽKA Nové Město nad Metují HAIR UP 1 1 2 2 1 7 1

3 ZŠ Špindlerův Mlýn Z filmů a muzikálů 3 2 1 1 2 9 2

6 DDM Mikulov Black Widow 7 3 3 3 4 20 3

2 Gymnázium Jana Keplera Polyestersalát (PET) 4 4 7 4 3 22 4

5 Ledovky ZŠ Jižní Let časem 2 5 5 6 6 24 5

8 Pralines, DDM Bystřice nad Pernštejnem Welcome to the DARK SIDE 5 6 4 5 5 25 6

7 PS Háčko Štíty Black and white 6 7 6 7 8 34 7

1 eM-Dance Havlíčkův Brod Drop Girl 8 8 8 8 7 39 8

N 14 - 16 LET GYMNASTIKA 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

3 ZŠ Náměšť nad Oslavou, Husova 579 Modrý svět 1 1 1 1 1 5 1

2 ZŠ a MŠ Tučapy Akrobatické dvojice 2 2 3 3 2 12 2

1 DDM Nýrsko Nafrněná 3 3 2 2 3 13 3



P 14 - 16 LET AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová AŠSK AŠSK
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

7 Alfafitness Pardubice Čardášová princezna 2 2 1 1 1 7 1

2 AK Dodo při ZŠ Kostelec nad Černými lesy Vstříc pařížským bulvárům 1 1 4 2 2 10 2

1 Středisko volného času Most - FIT KLUB D+M Yellow Angels - Racing team 4 4 2 3 3 16 3

8 Aerobic Team Orel Blansko Starci na chmelu 3 3 5 4 4 19 4

3 Aerobic club DDM UL Prokletí starověkého pokladu 5 5 3 6 6 25 5

4 AC Wacl Litvínov Za zrcadlem 6 6 6 5 5 28 6

5 FSA Renaty Javůrkové Sweet moments 0

6 Aerobic N.K. Kyjov Spartan Race 0

P 14 - 16 LET TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

2 JKMB Red Devils 1 1 1 2 2 7 1

3 eM-Dance Havlíčkův Brod Keep IT 2 4 2 1 1 10 2

4 Taneční skupina T.G.Mattonky That´s My Girls! 3 2 3 4 4 16 3

1 Gymnázium Jana Keplera Black and Blue 5 3 4 3 3 18 4

6 PS Háčko Moravská Třebová Auťáci 4 5 5 5 5 24 5

5 Základní umělecká škola Strážnice Funky 0



N 17 A VÍCE LET AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

2 DDM Sluníčko Otrokovice - AT Tlumačov Tajemství vznešenosti 1 1 1 1 1 5 1

1 AC Diamonds Domažlice Za času Kleopatry 2 2 2 2 2 10 2

N 17 A VÍCE LET TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

6 SŠ F.D. Roosewelta Brno Brána času 1 2 1 1 1 6 1

3 ZŠ TGM/DANCE REBELS (skupina GROUP NINE) Televizní show 2 3 2 2 2 11 2

5 Dance style Bystřic n. P. Brooklyn crew 4 4 3 3 4 18 3

4 Slezské gymnázium Opava Gatsby 3 1 5 5 5 19 4

1 Gymnázium Jana Keplera The Jungle 5 5 4 4 3 21 5

2 ZŠ TGM/DANCE REBELS (skupina GROUP NINE) EVERYBODY DANCE NOW 6 6 6 6 6 30 6

P 17 A VÍCE LET AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

3 Cvicsnami.cz Jeden team 1 1 2 1 1 6 1

1 AC DDM UL Zlaté pecky z jukeboxu 3 3 1 2 2 11 2

2 Aerobic Team Lány pod TJ Sokol Lány Egypťanky 2 2 3 3 3 13 3

4 Aerobik Kunovice při ZŠ Červená cesta Lord of the Dance 0

P 17 A VÍCE LET GYMNASTIKA 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

3 Gymnastický klub TJ Sokol Frýdek-Místek Probuzené jaro 1 1 1 1 1 5 1

2 TJ Dioss Nýřany Requiem 2 2 2 2 2 10 2

1 ZŠ a MŠ Tučapy Kabaret 3 3 3 3 3 15 3



P 17 A VÍCE LET TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Hofmannová Wudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

2 Questionmark při DDM Blansko I´ve got the power 2 2 1 1 1 7 1

1 Questionmark při DDM Blansko Worth it 1 1 2 2 2 8 2



Osoby se specifickými potřebami1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová HofmannováWudiová Panská
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

1 Střední škola F.D.Roosevelta pro tělesně postižené, Křižíkova 11, BrnoMaminkám 1 1 1 1 1 5 1


